
U C H W A Ł A NR XXXI/203/17 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylanka na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, 730), uchwala się co następuje: 

  

§1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Kobylanka na 2017 rok o kwotę                

36.145,00 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 36.145,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Kobylanka na 2017 rok o kwotę                

8.891.700,27 zł, z tego wydatki bieżące o kwotę 587.810,01 zł i wydatki majątkowe o kwotę 

8.303.890,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Kobylanka na 2017 rok o kwotę 

2.655.555,27 zł, z tego wydatki bieżące o kwotę 310.072,27 zł i wydatki majątkowe o kwotę 

2.345.483,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 4.635.484,00 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych w kwocie                

4.635.484,00 zł. 

 

§4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

 

§5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego do kwoty 500.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do 

kwoty 4.635.484,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty 1.564.516,00 zł. 

 

§6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych, o których mowa w §4, do wysokości kwot w nich określonych. 

 

§7. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 



wydatków innym jednostkom organizacyjnym Gminy; 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym                    

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki                    

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań                    

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Kłos 

 


